
Zarządzenie Nr 23/2017
Burmistrz Miasta Chojnice

z dnia 24 lutego 2017 r.

w  sprawie  ogłoszenia  otwartego  naboru  wniosków  o  dofinansowanie
zadań  z zakresu modernizacji źródeł  energii cieplnej na terenie Gminy
Miejskiej Chojnice przy udziale środków uzyskanych z Wojewódzkiego
Funduszu  Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej  w  Gdańsku  
w ramach konkursu „Czyste powietrze Pomorza” (edycja 2017).

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.)

Zarządzam, co następuje:

§ 1
1. Ogłaszam  otwarty  nabór  wniosków  od  mieszkańców  Gminy  Miejskiej

Chojnice  w  celu  przygotowania  wniosku  o  realizację  zadań  z  zakresu
modernizacji  źródeł  energii  cieplnej  na terenie Gminy Miejskiej  Chojnice
przy  udziale  środków uzyskanych z  Wojewódzkiego  Funduszu  Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Gdańsku w ramach konkursu „Czyste
powietrze Pomorza” (edycja 2017), którego wnioskodawcą będzie Gmina
Miejska Chojnice.

2. Treść regulaminu naboru wniosków stanowi załącznik nr 1 do niniejszego
zarządzenia.

3. Formularz wniosku stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2
Powołuję Komisję ds. opiniowania wniosków w składzie:
-  Jarosław Rekowski  (dyrektor  Wydziału Gospodarki  Komunalnej  i  Ochrony
Środowiska),
-  Anna  Michalak  (pracownik  Wydziału  Gospodarki  Komunalnej  i  Ochrony
Środowiska),
-  Łukasz  Prill  (inspektor  Wydziału  Gospodarki  Komunalnej  i  Ochrony
Środowiska).

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


